COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº           , de 2019

(Do Sr. João Maia)

Requer a que a Comissão de Defesa do
Consumidor autorize a impressão de exemplares
do Relatório de Atividades 2019.

Senhor Presidente,

 Nos termos do Ato da Mesa 80/19, requeremos a autorização, por parte dos
membros da Comissão de Defesa do Consumidor, para imprimir exemplares do
Relatório de Atividades 2019 do colegiado.

Sala da Comissão, em           de                             de 2019.

Deputado JOÃO MAIA

PR/RN